
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368600 Республика Дагестан г.Дербент, 
ул. 345 Дагестанской стрелковой дивизии, 6а.

Е- mail: www. derbent-school 13(<ryandex.ru
Веб cafiwww. I3.dagestanschool.ru

ИНН - 0542015688 КПП - 054201001

20 20г

ПРИКАЗ
«Об утверждении Положения о сетевой форме 

реализации образовательных программ»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа МОН РФ №882/391 от 
05.08.2020 года и письма МОН РД от 06.10.2020 года №06-8716/06-08/20 «Об 
организации и осуществлении образовательной деятельности при сетевой 
форме реализации образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных 
программ в МБОУ СОШ №13.

2. Разместить данное Положение и Приказ на официальном сайте МБОУ 
СОШ №13.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.А.Шеймарданова

ryandex.ru
I3.dagestanschool.ru

